EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº: 2017.00.000002748-9. Objeto: Inscrição de servidor na
ação educacional presencial "6º Redes e-Gov". Contratada: WE Gov
- Treinamento para Gestão Pública Ltda. Fundamento Legal: Artigo
25,II , da Lei nº 8666/93. Valor: R$ 1.300,00(um mil e trezentos
reais). Reconhecimento de Inexigibilidade: em 31/03/2017, por Adria-
na Novais Teixeira, Secretária de Administração .Ratificação: em
31/03/2017, por Maurício Caldas de Melo, Diretor-Geral.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2017

[...]

SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

EXTRATOS DE NOTAS DE EMPENHO

Nota de Empenho Global nº 2017NE000545, emitida em 30.03.17.
FAVORECIDO: CGF Comercio de produtos de informática, escritório
e serviços Ltda ME. OBJETO: Aquisição de material de proces-
samento de dados. VALOR: R$ 9.920 (nove mil, novecentos e vinte
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Leis nºs 8666/93 e 10520/02. PA
2015.00.000003060-8.

Nota de Empenho Global nº 2017NE000546, emitida em 30.03.2017.
FAVORECIDO: CGF Comercio de produtos de informática, escritório
e serviços Ltda - ME. OBJETO: Aquisição de material de proces-

[...]

DAMENTO LEGAL: Leis nºs 8666/93 e 10520/02. PA
2015.00.000001772-5.

Nota de Empenho Global nº 2017NE000547, emitida em 30.03.2017.
FAVORECIDO: J2 Comércio de utilidades e distribuidora logística
Ltda - EPP OBJETO: Aquisição de material de expediente. VALOR:
R$ 1.500,15 (um mil e quinhentos reais e quinze centavos). FUN-
DAMENTO LEGAL: Leis nºs 8666/93 e 10520/02. PA
2017.00.000002813-2.

Nota de Empenho Ordinário nº 2017NE000549, emitida em
30.03.2017. FAVORECIDO: Editora Fórum Ltda. OBJETO: Assi-
natura de periódico. VALOR: R$ 586,00 (quinhentos e oitenta e seis
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8666/93. PA
2017.00.000002992-9.

Nota de Empenho Ordinário nº 2017NE000566, emitida em
31.03.2017. FAVORECIDO: Editora Europa Ltda. OBJETO: Assi-
natura de periódico. VALOR: R$ 105,00 (cento e cinco reais). FUN-
DAMENTO LEGAL: Lei nº 8666/93. PA 2017.00.000002566-4.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 20/2017

Comunico o resultado da licitação em epígrafe: VENCE-
DORAS: Multiseg Uniformes e Equipamentos Ltda.-EPP - Itens 1, 2